2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 11.04.2019                                                                                                      № 576
г. Краснодар

Об утверждении базовых нормативов затрат, отраслевых

корректирующих коэффициентов к базовым

нормативам затрат, на оказание государственных услуг

(выполнение работ) государственными учреждениями,
подведомственными министерству труда

и социального развития Краснодарского края

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2015 г. № 1081 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Краснодарского края и финансового обеспечения выполнения государственного задания» для расчета объема финансового обеспечения выполнения государственного задания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить базовые нормативы затрат и отраслевые корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями, подведомственными министерству труда и социального развития Краснодарского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению к настоящему приказу.
        2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Некрасова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Голика А.И.
       4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель министра                                                                                А.И. Голик